
 

 
 

Vážení rodiče, 

naše škola poskytuje dětem a žákům předškolní, základní a zájmové vzdělávání. Učební plán a program 
zájmového vzdělávání se sestavuje individuálně podle požadavků zákonných zástupců, popř. zletilých 
žáků. Žáci středních škol mohou využívat podle svých potřeb a možností naší školy konzultace ve 
všeobecně vzdělávacích předmětech s učiteli a širokou nabídku zájmových aktivit. 

Součástí základní školy jsou školní družina a školní klub.  

Veškeré aktivity řízené školou respektují aktuální zdravotní stav dítěte a probíhají pouze se souhlasem 
lékaře.   

Škola též nabízí: 

společenské hry, karetní hry, hračky, knihy a encyklopedie 

výtvarné a pracovní činnosti 

výukové, didaktické aplikace a hry na tabletech (iPad) 

připojení na školní wifi 

 

 

Vaše dítě se stává žákem naší školy na základě Vámi vyplněného „Souhlasu zákonného zástupce se 
zařazením žáka do školy při zdravotnickém zařízení,“ který Vám vyučující poskytnou při nástupu 
dítěte do nemocnice. Jeho znění spolu s podrobnějšími informacemi o škole naleznete na webových 
stránkách www.skolabulovka.cz. 

         
Kontakty: 

Mgr. Bc. Radislava Jiřičková 

ředitelka 

tel.: 608 516 737 

Email: info@skolabulovka.cz 

 

Mgr. Martina Nýdrlová 

zástupkyně ředitelky 

tel.: 755 399 512 

Email: nydrlova@skolabulovka.cz 

          

Z á k l a d n í  šk o l a  a  M a t e ř s k á  šk o l a  p ř i  N e m o c n i c i  N a  B u l o v c e  
Bulovka 1606/5, 180 81 Praha 8 – Libeň    tel.: 266 082 328 
IČ: 63830795       mob.: 608 516 737 
www.skolabulovka.cz ID schránky: ns5y3au   info@skolabulovka.cz 
      www.skolabulovka.cz 


